הסנגור ידאג לקחת בעצמו הזמנות לדיון עבור עדי ההגנה ולמסור להם אף הוא את ההזמנה במסירה אישית, על מנת
לוודא את המסירה.

ככל שיהיה צורך בתשלום הוצאות בטלה לעדי ההגנה - תישא בהוצאות הסניגוריה הציבורית.

ב"כ המאשימה תוודא העברת ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי עוד השבוע לשם הבטחת יישומה.

המזכירות תודיע בדחיפות גם טלפונית.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.